ESTADO DE SANTA CATARINASEMASA SECRET. MUNIC. DE AGUAS E SANEAMENTO       CNPJ:AV. 1º de Maio, Nº1.700 - Bairro PopularC.E.P.: 05.532.421/0001-8788502-050
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  29/2017 - PE 3/20173/201706/06/2017Folha:  1/1

       O(a)  Secretario Da Semasa,  JURANDI DOMINGOS AGOSTINI, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

EDEAL USINAGEM LTDA - EPP     (1317)1 Elos de esteira com passo de 160mm entre placas 55mm comcomprimento total de 16m, demais tolerâncias dimensionais ematerial conforme norma DIN 8165, elos de esteira intercambiáveispodendo montar e desmontar a corrente sem a necessidade desegmentação de elos facilitando a instalação bem como amanutenção. - Marca: EDEAL M 256,00  0,0000 598,03    153.095,68Total do Fornecedor: 153.095,68WALLNOX DO BRASIL COM. DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS     (1715)2 Nabo junção aclopadora entre moto redutor e pinhão, materialsegue norma DIN 1693, a fim de absorver esforço mecânicoacentuado, dimensões do eixo 110mm, dimensões do pinhão203mm, comprimento total 200mm, 10 roscas M24 no flange de320mm, chaveta no furo de 28x200mm, tolerância de diâmetro,furo, batimentos e paralelismo conforme norma ISSO (abnt). -Marca: INDUSCOR PÇ 3,00  0,0000 2.782,00    8.346,00
Total do Fornecedor: 8.346,00Total Geral: 161.441,68

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

3/201729/2017-PEPREGÃO ELETRÔNICO27/07/2017Aquisição de Elos de Esteira e Nabo para a Manutenção das Correias da ETE (Estação de Tratamento de Esgoto) Caça e Tiro, em conformidade com as especificações prescritas no Anexo I do Edital.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lages,   27   de  Julho   de   2017. ----------------------------------------------------------------------JURANDI DOMINGOS AGOSTINISECRETARIO DA SEMASA